

BA 1. 525.1.2.2024

M. Plebańska
DYREKTOR BIURA

Dorota Mała

Mos 2024

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Biuro Aktywności Społecznej

wpływ dnia 08.03.2024
nr wpływu 33071/2024
ilość załączników sztuk

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

GŁÓWNY SPECJALISTA

12.03.2024
Marlena Plebańska

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Kolor Serca, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001045307, Kod pocztowy: 85-087, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Gajowa, Numer posesji: 76, Numer lokalu: 37, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: www.kolorserca.pl, Adres e-mail: fundacja@kolorserca.pl, Numer telefonu: 505382727,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sandra Jankowska - Wróblewska Adres e-mail: fundacja@kolorserca.pl Telefon: 505382727

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pomoc na start rodzinom wcześniaków i dzieci z niepełnosprawnością			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	29.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Grupa docelowa

W 2022 r. w województwie kujawsko-pomorskim zarejestrowano 15 tys. urodzeń żywych dzieci. Przyjmuje się, że jedno na 10 dzieci rodzi się przedwcześnie, czyli przed 37. tygodniem ciąży. Zatem ok. 1500 dzieci urodzonych w 2022 r. w kuj-pom to wcześniaki. Rok rocznie w województwie przybywa ok 1,5 tys wcześniaków w naszym województwie. Istnieje wiele doniesień naukowych, iż przedwczesne narodziny dziecka są bardzo istotnym czynnikiem ryzyka zaburzeń rozwoju oraz niepełnosprawności. Wcześniaki są obciążone wieloma powikłaniami często również trwałą niepełnosprawnością. Rodzice rehabilitują dzieci przez wiele lat by mogły dogonić swoich rówieśników z umiejętnościami adekwatnymi do wieku. Wcześniactwo nie kończy się z chwilą wypisania dziecka ze szpitala, po porodzie. Po odebraniu dziecka ze szpitala rodzice zostają sami z chorobą dziecka i nie mają wiele możliwości by wymienić się doświadczeniami, czy spotkać innych rodziców wcześniaków. Czują się wykluczeni ze społeczeństwa. Swoje obowiązki i prace zawodową podporządkują terapiom i wizytom u specjalistów. Spotkanie z innymi rodzinami, które przeszły podobne stresujące sytuacje jest bardzo ważne. Zrozumienie i wsparcie jest kluczowe dla rodzin z DzN. Zaproponowane działania mają wspierać i edukować rodziców. Rodzicem wcześniaka może być każdy z nas w wieku prokreacyjnym. Na przedwczesne narodziny dziecka nikt nie jest gotowy. Wcześniactwa i niepełnosprawności nie można zaplanować i się do tego przygotować. Sytuacja, w której jeden z członków rodziny jest niepełnosprawny lub jest wcześniakiem stanowi dla rodziny szczególnie wyzwanie oraz jest prawdziwym sprawdzianem jej spójności (Karwowska 2006). Niepełnosprawność dziecka rzutuje na warunki życia rodziny, zarówno w wymiarze materialnym, jak i psychicznym.

Zakłócenia i zaburzenia prawidłowego rozwoju dziecka kładą się bowiem szczególnym cieniem na funkcjonowanie każdego członka rodziny i są swoistym czynnikiem stresogennym. W tym miejscu można by podać całą długą listę sytuacji trudnych, począwszy od reakcji samej rodziny na diagnozę poprzez sposób prowadzenia gospodarstwa domowego, finanse, stan emocjonalny i psychiczny członków rodziny, stosunki małżeńskie, zadowolenie z małżeństwa lub z partnera, stan zdrowia członków rodziny, stosunki pomiędzy rodzeństwem, zdolności adaptacyjne rodziny, relacje z bliższą i dalszą rodziną, środowiskiem sąsiedzkim i lokalnym, sposób prowadzenia gospodarstwa domowego, poziom życia kulturowego, sytuację ekonomiczną i bytową.. (Karwowska 2008)

Wiele jest działań podejmowanych by uchronić dzieci z niepełnosprawnością czy wcześniactwem przed negatywnymi skutkami, które mają swoje źródło w ciężkiej i długiej chorobie tj. program za życiem, wczesna diagnoza dziecka, pomoc terapeutów na wczesnych etapach edukacji, ogromne zaangażowanie rodziców w pracy z dzieckiem, tworzenie świetlic terapeutycznych itp. Jednak nie wiele jest działań skierowanych w kierunku rodzica obciążonego opieką nad wcześniakiem czy niepełnosprawnym dzieckiem, często sfrustrowanego i przemęczonego trudem dnia codziennego. Dodatkowo obserwujemy niedostateczne wsparcie rodziców dzieci przedwcześnie urodzonych i często dotkniętych niepełnosprawnością w kontekście dbania o swój dobrostan. -Potrzeba realizacji projektu wynika z brak skutecznego wdrożenia programów pomocowych: w ramach krajowych projektów DOK i KORD (od 2023r.) rodziny wcześniaków powinny być otoczone opieką specjalistyczną- jednak nie zostały one nigdy poprawnie wdrożone i realizowane w Bydgoszczy. W badaniach ankietowych, które przeprowadziliśmy wzięło udział 63 rodziców wcześniaków i tylko 10 wiedziało o istnieniu rządowych projektów a 1rodzic skorzystał z pomocy w ramach DOK. Zaktywizowanie rodziców do wyjścia z domu, uczestnictwo w konsultacjach i spotkanie się z innymi rodzicami, w takiej sytuacji, jest bardzo ważne dla ich zdrowia psychicznego. W naszych badaniach

ankietowych rodzice zwracają uwagę na ogromną potrzebę dostępu do sprzętu takiego jak monitory oddechu i wagi niemowlęce. Przy wcześniakach bardzo ważne jest monitorowanie przyrostu wagi.

Cel zadania:

Zwiększenie wsparcia po przez warsztaty, szkolenia i spotkania dla 10-15 rodzin wcześniaków i DzN w Bydgoszczy przez okres 3 miesięcy Zwiększenie możliwości realizacji celów statutowych fundacji poprzez zakup 6 monitorów snu dla niemowląt i 6 wag niemowlęcych w okresie 2024-04-01 - 2024-06-29 Projekt ma być realizowany by wspomóc rodziny wcześniaków i DzN. Działania: -Dzień Rodzica-Spotkanie wytchnieniowe rodziców wcześniaków i dzieci z niepełnosprawnościami na sali zabaw Dzień dobry. To kolejne spotkanie, które organizuje fundacja skierowane do rodziców wcześniaków i dzieci z niepełnosprawnością. Tym razem stawiamy na wytchnienie. Rodzinne spotkanie w drewnianej bawialni dzień dobry potrwa 2 h. Wynajęta będzie duża sala zabaw. Dzieci w tym czasie będą pod opieką animatorów a rodzice usiądą przy kawie i domowym ciastku by chwilę odpocząć i porozmawiać. -Instruktaż z pierwszej pomocy przed medycznej i wypożyczenie monitoru oddechu oraz wag dla niemowląt dla 6 rodzin- Monitory zakupione w ramach projektu będą bezpłatnie wypożyczane na określony czas potrzebującym rodzinom. Wypożyczenie będzie wiązało się z podpisaniem przygotowanej przez Fundację umowy wypożyczenia monitoru snu i/lub wagi. Wypożyczenie będzie poprzedzone, szkoleniem z pierwszej pomocy przedmedycznej niemowlęcia. Koszt sprzętu określono na podstawie wcześniejszego rozeznania rynku. -Warsztaty RękoDzielni dla rodzin wcześniaków i DzN - organizacja rodzinnych warsztatów rękodzielniczych z elementami terapii ręki. W trakcie warsztatów weźmie udział do 12 rodziców z dziećmi. W trakcie godzinnych warsztatów, zespołowo rodzice z dziećmi wykonają wspólnie z makramy portret własnej rodziny oprawiony w ramkę i zabierają go do domu. Wzmocni to relację i pozwoli aktywnie spędzić czas z dzieckiem. -Szkolenie dla rodziców wcześniaków i DzN tematem spotkania będzie Jak przygotować teczkę bezpieczeństwa dla rodziny i możliwości zabezpieczenia finansowego dziecka z niepełnosprawnością na wypadek śmierci opiekuna. Spotkanie ma służyć fachowej pomocy eksperta w jaki sposób zabezpieczyć rodzinę gdy rodzica dotknie nagła śmierć. Przy okazji realizowania projektu Fundacja chciałaby rozwinąć swoje działania promocyjne by jak największa ilość rodziców wiedziała, że mogą liczyć na pomoc Fundacji Kolor Serca łącznie w projekcie weźmie udział 10-15 rodzin (szacując od 30 do 40 osób w tym dzieci i dorosłych) (będą to rodziny wcześniaków i DzN) z Bydgoszczy i okolic, które wzmocni się poprzez zaplanowane wydarzenia i zakup sprzętu. Rodziny będą zapisywać się do projektu wypełniając formularz zgłoszeniowy na stronie www.kolorserca.pl kolejność zgłoszeń będzie decydowała o przyjęciu rodziny do projektu. Efekty: Integrujące, wytchnieniowe spotkanie dla 10 rodzin wcześniaków i dzieci z niepełnosprawnościami Wsparcie sprzętowe przynajmniej 6 rodzin wcześniaków przez udostępnienie monitorów oddechu/wagi niemowlęcej i szkolenie z pierwszej pomocy noworodka. (umowa wypożyczenia sprzętu) Wspierające spotkanie rękodzielnicze dla rodzin wcześniaków i DzN Szkolenie dla 20-30 rodziców- Jak przygotować teczkę bezpieczeństwa dla rodziny i możliwości zabezpieczenia finansowego dziecka z niepełnosprawnością na wypadek śmierci opiekuna Fundacja dzięki realizacji projektu będzie posiadała 6 wag niemowlęce, 6 monitorów oddechu dla wcześniaków i DzN Działania Fundacji Kolor Serca mają charakter innowacyjny ze względu na brak wsparcia ze strony NGO w naszym województwie dla wcześniaków. Nie wprowadzono wcześniej żadnego projektu pomocowego dla wcześniaków. Nasze działania nie tylko integrują rodziny z podobnymi problemami ale również edukują i wspierają leczenie wcześniaków. W naszym województwie są aż trzy szpitale o trzeciej referencyjności (z czego dwa w Bydgoszczy) gdzie rodzą się wcześniaki nawet z 24 tygodnia. Działania naszej fundacji są potrzebne i pookreślają to zarówno medycy jak i sami rodzice. Fundacja dzięki realizacji projektu zyska sprzęt, który umożliwi dalsze

działania w przyszłości i niesienie dalszej pomocy rodzinom w kryzysie rodzicielstwa.

Miejsce realizacji

Na terenie miasta - Bydgoszcz

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Jednorazowe Spotkanie wychowawcze dla rodziców wcześniaków i dzieci z niepełnosprawnościami na sali zabaw Dzień dobry. Rodzinne spotkanie w drewnianej bawialni dzień dobry potrwa 2 h. Wynajęta będzie duża sala zabaw. Dzieci w tym czasie będą pod opieką animatorów a rodzice usiądą przy kawie i domowym ciastku by chwilę odpocząć i porozmawiać.</p>	<p>jednorazowe spotkanie, przewidujemy udział od 8 do 15 rodziców i od 8 do 15 dzieci łącznie w spotkaniu może wziąć udział do 30 osób/ około 10 rodzin</p>	<p>dokumentacja fotograficzna , lista obecności uczestników , relacja w mediach społecznościowych i na stronie internetowej fundacji.</p>
<p>Instruktaż z pierwszej pomocy przed medycznej i wypożyczenie monitoru oddechu oraz wag dla niemowląt. Monitory zakupione w ramach projektu będą bezpłatnie wypożyczane na określony czas potrzebującym rodzinom. Wypożyczenie bezpłatne będzie wiązało się z podpisaniem przygotowanej przez Fundację umowy wypożyczenia monitoru snu i/lub wagi. Wypożyczenie będzie poprzedzone, szkoleniem z pierwszej pomocy przedmedycznej niemowlęcia. 6 szkoleń indywidualnych dla rodzin wcześniaków. Jedno szkolenie trwa 1 h. 6 sztuk monitorów oddechu i 6 sztuk wag niemowlęcych</p>	<p>6 rodzin wypożyczających sprzęt w postaci monitoru oddechu i wag niemowlęcych. Każda z rodzin zostaje indywidualnie przeszkolona z pomocy przed medycznej udzielanej niemowlęciu. 6 szkoleń (po 1h) indywidualnych dla każdej z rodzin wcześniaków. Zakup:6 sztuk monitorów oddechu i 6 sztuk wag niemowlęcych</p>	<p>Umowa bezpłatnego wypożyczenia/ użyczenia z rodzicami</p>

organizacja rodzinnych warsztatów rękodzielniczych z elementami terapii ręki. W trakcie godzinnych warsztatów, zespołowo rodzice z dziećmi wykonają z makramy portret własnej rodziny oprawiony w ramkę	W trakcie jednorazowych godzinnych warsztatów weźmie udział od 10 do 12 rodziców z dziećmi. Udział max do 30 osob. Spotkanie godzinne	dokumentacja fotograficzna , lista obecności uczestników , relacja w mediach społecznościowych i na stronie internetowej fundacji.
Szkolenie dla rodziców wcześniaków i DzN Jak przygotować teczkę bezpieczeństwa dla rodziny i możliwości zabezpieczenia finansowego dziecka z niepełnosprawnością na wypadek śmierci opiekuna.	W trakcie dwugodzinnego szkolenia weźmie udział od 15 do 30 rodziców.	dokumentacja fotograficzna , lista obecności uczestników , relacja w mediach społecznościowych i na stronie internetowej fundacji.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Kolor Serca zrzesza energiczne i prężnie działające osoby oraz wolontariuszy, którym problemy wynikające z narodzin i wychowywania dziecka nie są obce. Nasze działania są systematyczne oraz ukierunkowane na integrowanie i aktywizowanie rodziców i opiekunów wcześniaków w tym również zagrożonych wykluczeniem z powodu nieuleczalnej choroby dziecka czy komplikacji okołoporodowych. Sandra Jankowska Wróblewska- Prezes Fundacji - koordynator projektu, Pomysłodawca i założycielka Fundacji Kolor Serca. Jest doktorem nauk biologicznych na Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Pracuje jako wykładowca na Uczelni. Była wykonawcą kilku grantów finansowanych z budżetu polskiego i europejskiego. Prywatnie, od ponad pięciu lat, jest mamą trojaczków, którzy przyszli na świat jako wcześniaki obciążone chorobami i niepełnosprawnością. To doświadczenie stało się głównym źródłem jej natchnienia i motywacją do założenia Fundacji Kolor Serca. Chciała stworzyć miejsce, gdzie rodzice i opiekunowie dzieci mogliby znaleźć wsparcie, zrozumienie oraz cenne informacje. Jej misją jest pokazanie rodzicom, że nie mogą zapominać o swoich własnych potrzebach. Zdaje sobie sprawę, że stan fizyczny i psychiczny opiekunów jest kluczem do pomyślnego kształtowania i wychowania dziecka . Anna Żukowska - członek Zarządu, promocja projektu Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zawodowemu w obszarze marketingu i komunikacji zwraca uwagę na ważne aspekty działania fundacji w życiu codziennym. Podkreślając przy tym cel i możliwości jakie mogą wykorzystać do niesienia pomocy właśnie takie instytucje, które chcą funkcjonować i zależy im na zwiększaniu świadomości potrzeb każdego człowieka. Realistka, która wspiera większe i mniejsze inicjatywy społeczne, przekładając słowa w czyny i działania. Wyznaje zasadę, że należy szukać najlepszych rozwiązań i konkretnych sposobów, aby rozwiązać problem, jak najszybciej i skutecznie. Zależy nam na wszechstronnym wsparciu rodziny w tym rodziców i opiekunów dzieci z problemami okołoporodowymi i rozwojowymi oraz niepełnosprawnymi. Zależy nam na podjęciu szeregu starań, aby poprawić komfort życia opiekunów i zadbać o ich potrzeby. Pragniemy by każdy rodzic/opiekun sprawujący opiekę nad swoim dzieckiem nie czuł się samotny.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

styczeń 2024r. Fundacja zorganizowała wydarzenie "Postaw na rozwój swojego dziecka" w bydgoskiej drewnianej sali zabaw. W trakcie wydarzenia każda z rodzin wcześniaków miała możliwość konsultacji z fizjoterapeutą dziecięcym i logopedą. Wydarzenie finansowane ze zbiórki do skarboxy organizowanej w czasie obchodów dnia wcześniaka. -grudzień 2023 r Fundacja otrzymała Mały Grant finansowany przez Urząd Miasta Bydgoszczy na ponad 3 tysiące złotych. Projekt "Coraz bliżej święta !- warsztaty świąteczne dla rodzin DzN i problemami okołoporodowymi". Łącznie w projekcie wzięło udział ponad 30 osób. Rodzice wspólnie śpiewali świąteczne piosenek z Chórem Mam pod opieką dyrygentki, wspólnie z dziećmi wykonali ozdoby świąteczne umacniając więź między rodzicem a dzieckiem. Ważnym elementem była wizyta Świętego Mikołaja i obdarowanie drobnymi upominkami rodziców i dzieci. -listopad 2023r. Fundacja zorganizowała I w województwie kujawsko-pomorskim 5 dniowe Obchody Dnia Wcześniaka. W ramach obchodów zorganizowano kilkanaście wydarzeń w tym warsztatów (pielęgnacja wcześniaka, spotkanie grupy wsparcia dla rodziców, instruktaż masażu shantala), wykładów (zbawienny wpływ mleka kobiecego i potrzebie bankowania mleka kobiecego), szkoleń (chustonoszenie wcześniaka), spotkań rodziców wcześniaków z wieloma specjalistami m.in. neonatologiem, fizjoterapeutami, psychologiem i innymi terapeutami. Wszystkie spotkania/ warsztaty były prowadzone bezpłatnie przez specjalistów. Finał obchodów zakończono wielkim bałem w Family Parku (bilety wstępu w formie darowizny rzeczowej przekazane uczestnikom) dla 150 osób w celu integracji rodzin i dzieci oraz wymianie doświadczeń między rodzinami wcześniaków. W wydarzeniu łącznie wzięło udział blisko 200 osób. Rodzice wcześniaków iDzN podkreślają potrzebę kontynuacji takich działań w badaniach ankietowych przeprowadzonych przez Fundację. Brakuje w naszym województwie wsparcia dla rodzin wcześniaków iDzN.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Osoba prowadząca warsztaty Katarzyna Przybysz - słynie z pięknych prac plecionych. Jest wykonawcą wielu warsztatów tematycznych związanych z plecieniem ozdób. Ratownik medyczny do szkolenia rodziców z pierwszej pomocy, Monika Zmudziejewska Doradca ubezpieczeniowy autorka Teczki Bezpieczeństwa Rodziny.

Członkowie Fundacji i wolontariusze : zadbają o dokumentację i zdjęcia ze spotkań i w formie pracy społecznej będą dbali o rodziców i ich dzieci w trakcie warsztatów Planowana jest współpraca z partnerami społecznymi - Szpitale bydgoskie (Biziel i Miejski) z oddziałami neonatologicznymi o trzecim stopniu referencyjności -by dotrzeć do potrzebujących rodzin wcześniaków i DzN, Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu - bezpłatny wynajem sali na spotkanie dla rodziców z psychologiem i udostępnienie informacji o realizowanym projekcie praca społeczna członków fundacji w ramach promocji projektu, zarządzania projektem w te działania będą zaangażowane 2 osoby x 20 godzin x 40 zł = 1600zł współpraca z wolontariuszami w ramach organizacji spotkania dla rodzin w Dzień dobry, upieczenie ciasta dla uczestników, rejestracja uczestników, stworzenie formularzy rejestracyjnych dla uczestników na wydarzenia, zbudowanie odpowiedniej przestrzeni dla projektu na stronie www.kolorserca.pl 3 wolontariuszy x 10 godzin X 40 zł = 1200zł Szacunkowy koszt pracy społecznej i współpracy z wolontariuszami to 2800 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	Opieka animatorów przez 2 h w trakcie spotkania dla rodzica. Spotkanie wytchnieniowe. W cenie jest wliczona opieka nad dziećmi i użycie drobnych materiałów do animacji.	500,00		
2.	Wynajem sali zabaw na wyłączność w Dzień dobry przez 2 h. Kawa i herbata dla uczestników i wynajem sali 1 h 250 zł	500,00		
3.	Usługa: Indywidualne szkolenie dla 6 rodzin z pierwszej pomocy. dla jednej rodziny 1 spotkanie /1h = 100zł, dla 6 rodzin x100zł= 600zł	600,00		
4.	Sprzęt: Monitor oddechu dla niemowląt Model: CU-100/2-E Status: Wyrób medyczny, klasy IIb, 500zł koszt jednego urządzenia x 6 sztuk plus koszty wysyłki	3 050,00		
5.	Sprzęt: Wagi niemowlęce ok 110-120 zł x6sztuk plus koszt przesyłki	750,00		
6.	Usługa i materiał: Warsztaty dla rodzin i ich dzieci z niepełnosprawnością (wynagrodzenie dla prowadzącego warsztaty, materiały potrzebne do przeprowadzenia warsztatów) 10-12 rodziców z dziećmi / 1 rodzic x143 zł = 1716 zł	1 716,00		
7.	Usługa i materiał: Dwu godzinne spotkanie w formie szkolenia dla rodziców + teczka bezpieczeństwa dla każdej rodziny	300,00		
8.	koszt obsługi księgowej - miesięcznie 110,70. 3 miesiące projektu x 110,70	332,10		
9.	Przedłużenie hostingu i domeny strony internetowej fundacji - na stronie fundacji będą prowadzone zapisy do projektu z wykorzystaniem formularza zgłoszeniowego, informacje dla rodziców i promocja projektu	150,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 898,10	7 898,10	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
**PREZES ZARZĄDU
FUNDACJI KOLOR SERCA**

Sandra Jankowska-Wroblewska
.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data... 7 03 2024r.

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) (fakultatywny)
2. Umowa lub statut, w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego (załącznik fakultatywny - gdy dotyczy) (fakultatywny)
3. Pełnomocnictwa (fakultatywny)

4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

(Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Art. 6 ust.1 lit. a, RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy)

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest
Gmina Miasto Bydgoszcz z siedzibą przy ul. Jezuickiej 1, 85-102 Bydgoszcz
2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych możecie się Państwo kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą e-mail:
iod@um.bydgoszcz.pl
lub pisemnie na adres:
Urząd Miasta Bydgoszczy, Inspektor Ochrony Danych, ul. Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz
3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procedury konkursowej/pozakonkursowej w zakresie przyznawania dotacji z budżetu Miasta Bydgoszczy na realizację zadań publicznych na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490).
4. Państwa dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.
5. Do Państwa danych osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych umów o powierzenie przetwarzania, podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz Urzędu Miasta Bydgoszczy,
6. Nie wyrażenie zgody na przetwarzanie Państwa danych będzie skutkowało brakiem możliwości złożenia oferty realizacji zadania publicznego z dofinansowaniem z budżetu Miasta Bydgoszczy przyznawanym na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490).
7. Państwa dane osobowe przetwarzane będą do czasu zakończenia procedury konkursowej/pozakonkursowej w zakresie przyznawania dotacji z budżetu Miasta Bydgoszczy na realizację zadań publicznych na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490).
8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych jesteście Państwo uprawnieni do:
 - a. Dostępu do swoich danych osobowych.
 - b. Poprawiania swoich danych osobowych.
 - c. Cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. W celu zgłoszenia wycofania zgody należy przesłać informację na adres ngo@um.bydgoszcz.pl.
 - d. Wniesienia żądania usunięcia danych w przypadku cofnięcia zgody na ich przetwarzanie.
 - e. Wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych wyłącznie do ich przechowywania w przypadku:
 - i. zakwestionowania prawidłowości danych lub podstawy prawnej ich przetwarzania,
 - ii. potrzeby zapobieżenia usunięcia Państwa danych, pomimo wygaśnięcia prawnego tytułu do ich przetwarzania przez Urząd, w celu umożliwienia Państwu ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń,
 - f. Wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Zapoznałam/zapoznałem się i akceptuję treść Klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych.

**PREZES ZARZĄDU
FUNDACJI KOLOR SERCA**


Sandra Jankowska-Wroblewska

